ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«15» ноября 2022 г.                                                                   № 92-р

	с. Шерагул

О введении на территории села Шерагул
 режима функционирования
«Повышенная готовность»

	В связи с угрозой аварийного отключения систем жизнеобеспечения населения в жилых домах и социально-значимых объектах на территории села Шерагул,  основании ст. 6, ст. 47 Устава Шерагульского муниципального образования,

1. Ввести с 16-00 ч. 17 ноября 2022 г. на территории села Шерагул режима функционирования «Повышенная готовность».
2. Администрации Шерагульского сельского поселения:
2.1.  подготовить и направить письма мэру Тулунского муниципального района,  директору филиала «Разрез «Тулунуголь» ООО «Компания «Востсиуголь», директору МУСХП «Центральное» о ситуации, связанной с запасом топлива на котельной, обслуживаемой МУСХП «Центральное», и о содействии в решении данного вопроса в срок до 16.11.2022 года;
2.2. продолжить мониторинг обстановки, связанной с запасами топлива на котельной, обслуживаемой МУСХП «Центральное».
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Информационный вестник» и на официальном сайте Шерагульского муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу: http://sheragul.mo38.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

ВрИО главы Шерагульского сельского поселения                      Е.М. Ермакова